
«УТВЕРЖДАЮ»
                             Генеральный директор 

АО «Г/К «Севастополь»
_______________С.В. Абляев

Уважаемые Гости!
Добро пожаловать в Гостиницу «Севастополь» Москва!

Dear Guests!
We are glad to welcome you at Sevastopol Hotel Moscow!

ПРЕЙСКУРАНТ НА НОМЕРНОЙ ФОНД 
АО «Г/К «СЕВАСТОПОЛЬ» КОРПУС 1 (КЛАССИК)

Время заезда - 14:00 
Check-in time - 2:00 p.m.

Все тарифы в рублях и включают НДС 0%* / All rates are in rubles and include 0% VAT.  
Тарифы действуют с 01.12.2022 / Rates are valid since 2022 December 1st.    
   *в связи с внесением изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 
2 Федерального закона от 26.03.2022 № 67-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса 
Российской Федерации» с 01.07.2022 года будет установлена налоговая ставка 0% по НДС на услуги 
по предоставлению мест временного проживания в АО «Г/К «Севастополь».

Периоды «Выходные дни»: Пятница - Воскресенье
«Weekend» periods: Friday - Sunday

* Размещение на дополнительном месте 
* Extra bed accommodation

Тип номера
Room type

СТАНДАРТ одноместный
STANDART Single

Основной Сезон
Main Season

Выходные дни
Weekend

1чел. 
1prs.

5250

6750

9750

6000

7500

10500

-

-

11250

-

-

12000

4350

5550

7950

5100

6300

8700

-

-

9450

-

-

10200

2чел. 
2prs.

3чел. 
3prs.

4чел. 
4prs.

1чел. 
1prs.

2чел. 
2prs.

3чел. 
3prs.

4чел. 
4prs.

АПАРТАМЕНТЫ трёхкомнатный
APARTMENT trhee-room

СТАНДАРТ двухместный
STANDART Double/Twin

Время выезда - 12:00
Check-out time - noon

Стоимость размещения с завтраком
Hotel Rates Bed & Breakfast



«УТВЕРЖДАЮ»
                             Генеральный директор 

АО «Г/К «Севастополь»
_______________С.В. Абляев

Уважаемые Гости!
Добро пожаловать в Гостиницу «Севастополь» Москва!

Dear Guests!
We are glad to welcome you at Sevastopol Hotel Moscow!

ПРЕЙСКУРАНТ НА НОМЕРНОЙ ФОНД 
АО «Г/К «СЕВАСТОПОЛЬ» КОРПУС 1 (КЛАССИК)

Время заезда - 14:00 
Check-in time - 2:00 p.m.

Время выезда - 12:00
Check-out time - noon

Тип номера
Room type

СТАНДАРТ одноместный
STANDART Single

Основной Сезон
Main Season

Выходные дни
Weekend

1чел. 
1prs.

4500

6000

9000

4500

6000

9000

-

-

9000

-

-

9000

3600

4800

7200

3600

4800

7200

-

-

7200

-

-

7200

2чел. 
2prs.

3чел. 
3prs.

4чел. 
4prs.

1чел. 
1prs.

2чел. 
2prs.

3чел. 
3prs.

4чел. 
4prs.

АПАРТАМЕНТЫ трёхкомнатный
APARTMENT trhee-room

СТАНДАРТ двухместный
STANDART Double/Twin

Стоимость размещения без завтрака
Hotel Rates Bed without Breakfast

Все тарифы в рублях и включают НДС 0%* / All rates are in rubles and include 0% VAT.  
Тарифы действуют с 01.12.2022 / Rates are valid since 2022 December 1st.    
   *в связи с внесением изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 
2 Федерального закона от 26.03.2022 № 67-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса 
Российской Федерации» с 01.07.2022 года будет установлена налоговая ставка 0% по НДС на услуги 
по предоставлению мест временного проживания в АО «Г/К «Севастополь».

Периоды «Выходные дни»: Пятница - Воскресенье
«Weekend» periods: Friday - Sunday

* Размещение на дополнительном месте 
* Extra bed accommodation


