

«УТВЕРЖДАЮ»
Генерал ный директор
АО Г/Р «Севастополь»
С.В. Абляев

Уважаемые Гости!

Добро пожаловать в Гостиницу «Севастополь» Москва! Dear Guests!

We are glad to welcome you at Sevastopol Hotel Moscow!

ПРЕЙСКУРАНТ НА НОМЕРНОЙ ФОНД АО «Г/К «СЕВАСТОПОЛЬ» КОРПУС 1 (КЛАССИК)

Время заезда - 14:00 Check-in time - 2:00 p.m. Время выезда - 12:00 Check-out time - noon

Стоимость размещения с завтраком Hotel Rates Bed & Breakfast											
Тип номера Room type	Основной Сезон Main Season				Выходные дни Weekend						
	1чел. 1prs.	2чел. 2prs.	Зчел. 3prs.	4чел. 4prs.	1чел. 1prs.	2чел. 2prs.	Зчел. 3prs.	4чел. 4prs.			
СТАНДАРТ одноместный STANDART Single	5250	6000	-	-	4350	5100	•	•			
СТАНДАРТ двухместный STANDART Double/Twin	6750	7500	-	-	5550	6300	-	-			
АПАРТАМЕНТЫ трёхкомнатный APARTMENT trhee-room	9750	10500	11250	12000	7950	8700	9450	10200			

Все тарифы в рублях и включают НДС 0%* / All rates are in rubles and include 0% VAT. Тарифы действуют с 01.12.2022 / Rates are valid since 2022 December 1st.

Периоды «Выходные дни»: Пятница - Воскресенье

«Weekend» periods: Friday - Sunday

* Размещение на дополнительном месте

* Extra bed accommodation

 $^{^*}$ в связи с внесением изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 2 Федерального закона от 26.03.2022 № 67- Φ 3 «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации» с 01.07.2022 года будет установлена налоговая ставка 0% по НДС на услуги по предоставлению мест временного проживания в АО «Г/К «Севастополь».



«УТВЕРЖДАЮ»
Генерал ный директор
АО Г/Н «Севастополь»
С.В. Абляев

Уважаемые Гости!

Добро пожаловать в Гостиницу «Севастополь» Москва! Dear Guests!

We are glad to welcome you at Sevastopol Hotel Moscow!

ПРЕЙСКУРАНТ НА НОМЕРНОЙ ФОНД АО «Г/К «СЕВАСТОПОЛЬ» КОРПУС 1 (КЛАССИК)

Время заезда - 14:00 Check-in time - 2:00 p.m. Время выезда - 12:00 Check-out time - noon

Стоимость размещения без завтрака Hotel Rates Bed without Breakfast											
Тип номера Room type	Основной Сезон Main Season				Выходные дни Weekend						
	1чел. 1prs.	2чел. 2prs.	3чел. 3prs.	4чел. 4prs.	1чел. 1prs.	2чел. 2prs.	Зчел. 3prs.	4чел. 4prs.			
СТАНДАРТ одноместный STANDART Single	4500	4500	-	-	3600	3600	-				
СТАНДАРТ двухместный STANDART Double/Twin	6000	6000	-	-	4800	4800	-	-			
АПАРТАМЕНТЫ трёхкомнатный APARTMENT trhee-room	9000	9000	9000	9000	7200	7200	7200	7200			

Все тарифы в рублях и включают НДС 0%* / All rates are in rubles and include 0% VAT. Тарифы действуют с 01.12.2022 / Rates are valid since 2022 December 1st.

Периоды «Выходные дни»: Пятница - Воскресенье

«Weekend» periods: Friday - Sunday

* Размещение на дополнительном месте

* Extra bed accommodation

^{*}в связи с внесением изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 2 Федерального закона от 26.03.2022 № 67-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации» с 01.07.2022 года будет установлена налоговая ставка 0% по НДС на услуги по предоставлению мест временного проживания в АО «Г/К «Севастополь».